
  

 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 

Daugavpilī 

 

 2014.gada 13.februārī       Nr.69   

(prot.Nr.5, 7.§)      
 

 
Par Revīziju un audita nodaļas izveidošanu 

 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 

ņemot vērā likuma 5.panta otrajā daļā noteikto, ka pašvaldība atbild par tās izveidoto 
institūciju darbību; 70.pantā noteikto, ka dome nodrošina finanšu revīziju veikšanu, 
lai kontrolētu pašvaldības finanšu līdzekļu izlietošanu atbilstoši apstiprinātajam 
budžetam un tāmēm; pārbaudītu pašvaldības iestāžu un pašvaldības 
kapitālsabiedrību vadītāju un amatpersonu finansiālās darbības likumību un 
lietderību; kontrolētu, vai pašvaldības finanšu līdzekļi, kustamā un nekustamā manta 
tiek apsaimniekota atbilstoši domes lēmumiem un iedzīvotāju interesēm, ievērojot 
Valsts pārvaldes iekārtas likuma 10.panta desmito daļu, kas noteic, ka valsts 
pārvaldes institucionālo sistēmu pastāvīgi pārbauda, pilnveido, izvērtējot arī funkciju 
apjomu, atklāti balsojot: PAR – 12 (V.Bojarūns, A.Broks, J.Carevs, J.Dukšinskis, 
A.Gržibovskis, R.Joksts, J.Lāčplēsis, A.Nikolajevs, N.Petrova, D.Rodionovs, R.Strode, 
J.Zaicevs), PRET – nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 
1. Izveidot Daugavpils pilsētas domes (turpmāk - Dome) struktūrvienību - Revīziju un 

audita nodaļu, pievienojot tai Domes Iekšējā audita dienestu. 
2. Apstiprināt Domes Revīziju un audita nodaļas nolikumu. 
3. Domes izpilddirektoram veikt nepieciešamās darbības lēmuma izpildei. 
4. Atzīt par spēku zaudējušu Domes 2004.gada 27.maija lēmumu Nr.392 „Par 

Daugavpils pilsētas domes Iekšējā audita dienesta izveidošanu” un 2013.gada 
28.februāra lēmumu Nr.80 „Par Daugavpils pilsētas domes Iekšējā audita dienesta 
nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Pielikumā: Revīziju un audita nodaļas nolikums. 
 
 
Domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts) J.Lāčplēsis 
 


